               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	20.02.2013
	м.Кривий Ріг
	№  39


	Про внесення змін в  додаток  до рішення виконкому Тернівської  районної у  місті ради від 16.02.2011 №65 «Про внесення  змін в додаток 1 до  рішення  виконкому Тернівської районної у  місті ради від 19.03.2008 №178 «Про утворення комісії сприяння додержанню законодавства про свободу совісті та релігійні організації»


В зв’язку  з кадровими змінами,  які  відбулися у  виконкомі Тернівської районної у місті ради, відповідно до рішення  Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про    обсяг і  межі  повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком  районної у місті ради






В И Р І Ш И В :

1. Внести  зміни  в додаток  до рішення   виконкому Тернівської  районної  у  місті                      ради   від  16.02.2011   № 65   «Про   внесення    змін   в   додаток  1   до рішення                      виконкому   Тернівської  районної  у  місті   ради   від  19.03.2008   № 178   «Про                      утворення  комісії сприяння додержанню законодавства про свободу  совісті  та                      релігійні  організації», а саме:

-  вивести   зі   складу   комісії  -   Никифоровську   Надію   Іванівну,   головного                        спеціаліста організаційного відділу виконкому районної у місті ради;

- ввести  до  складу   комісії  - Сіроштан  Анну  Іванівну,  спеціаліста І  категорії         організаційного відділу виконком у районної у місті ради, секретарем комісії.

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.)оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради




          В.Терьохін











Додаток











до рішення виконкому 











районної у місті ради











20.02.2013  № 39
СКЛАД

комісії сприяння  додержанню  законодавства   

про   свободу   совісті   та   релігійні   організації

Внукова Алла Олександрівна

- заступник голови районної у місті ради з 

                                                                         питань діяльності виконавчих органів ради, 

                                                                         голова комісії

Головата Алла Анатоліївна


- начальник служби у справах дітей виконкому






 
  Тернівської районної у місті ради, 







  заступник голови комісії

Сіроштан Анна Іванівна        

- спеціаліст І категорії організаційного відділу







  виконкому Тернівської районної у місті ради,







  секретар комісії

Члени комісії:

Волошина Олена Володимирівна

- головний спеціаліст з питань культури







  виконкому Тернівської районної у місті ради

Касьян Людмила Миколаївна

- голова квартального комітету села







  Новоіванівка (за згодою)

Кіясь Тарас Олександрович

- заступник начальника – начальник міліції







  громадської безпеки РВ КМУ ГУМВС України







  в Дніпропетровській області (за згодою)

Лисак Надія Петрівна


- заступник начальника відділу освіти виконкому







  Тернівської районної у місті ради

Керуюча справами виконкому

районної у місті ради






М. Окунєва

